
Fiche Horaire
Ligne : S0019 - SEILHAN-HUOS-COL.MONTREJEAU-LYC.GOURDAN

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S0019A01
Km en charge 14,46

Commune Point d'arrêt lmmjv---

SEILHAN Eglise/Place village 07:12
RD8a/Bazert/n°6 07:14

GOURDAN-POLIGNAN ABCGn0132 Autian 07:19
HUOS ABCGn0304 Tilleuls 07:23

ABCGn0562 Bazert 07:27
R de Debat/R 14 Juillet 07:30
Rue des Bouts de Rives n°30 07:32

GOURDAN-POLIGNAN AB/R Vignabère 07:36
ABCGn746 Vignabère 07:39
ABCGn1710 Mairie 07:41
ABCGn0745 Place des Pyrénées 07:43
ABCGn0129 Poste 07:44
Lycée Paul Mathou 07:46

MONTREJEAU Collège Bertrand Laralde 07:52

Transporteur

BAROUSSE TRANSPORTS



Fiche Horaire
Ligne : S0019 - SEILHAN-HUOS-COL.MONTREJEAU-LYC.GOURDAN

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Nota : 

Itinéraires S0019R01 S0019R01
Km en charge 14,53 14,53

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

MONTREJEAU Collège Bertrand Laralde 12:05 17:05
GOURDAN-POLIGNAN Lycée Paul Mathou (A) 17:12

ABCGn1710 Mairie 17:15
ABCGn0129 Poste 12:12 17:17
ABCGn0745 Place des Pyrénées 12:14 17:19
ABCGn746 Vignabère 12:18 17:21
AB/R Vignabère 12:21 17:24

HUOS ABCGn0304 Tilleuls 12:24 17:27
ABCGn0562 Bazert 12:28 17:31
R de Debat/R 14 Juillet 12:30 17:33
Rue des Bouts de Rives n°30 12:32 17:35

SEILHAN RD8a/Bazert/n°6 17:41
Eglise/Place village 12:43 17:43

Transporteur

BAROUSSE TRANSPORTS

Nota

A - Pour le mercredi retour du lycée prendre le S0141


